
1,

36

FISCALíA DE ESTADO

VISTO el expediente N° 22/2015 del registro de esta

Fiscalíade Estado de la provincia; y

CONSIDERANDO:

Que es necesario aprobar la rendición de gastos

efectuados a través del Fondo permanente de esta Fiscalía de Estado, en

concepto de adquisición de elementos y pago de servicios para el

normal funcionamiento de este organismo.

Que el presente gasto se encuadra dentro de las

prescripciones previstas en la ley provincial N° 1009, en el. decreto

provincial N° 01/15 Y las resoluciones F.E. N° 01/15 Y N° 02/15; con los

alcances enunciados en la ley provincial N° 1015 Y la parte pertinente del

decreto reglamentario N° 674/11.

Que deviene necesario en consecuencia reintegrar la

suma de PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL SEISCIENTOS VEINTIDÓS CON 95

CENTAVOS ($ 57.622,95) a la cuenta corriente N° 1710252/8 del Banco de

la provincia de Tierra del Fuego, asignada al Fondo permanente "Art. 78"

Fiscalía de Estado, previo aprobar las imputaciones de los gastos

realizados.

Que el suscripto se encuentra facultado para dictar el

presente acto administrativo en virtud de la dispuesto en el artículo 6° y

en el inciso n del artículo 7° de la ley provincial N° 3, Y en el decreto

provincial N° 444/92 reglamentario de la misma.

Por ello:

EL FISCAL DE ESTADO

DE LA PROVINCIA DE TIERRA DEL FUECO,

ANTÁRTIDA E ISLAS DEL ATLÁNTICO SUR

RESUELVE:

Las Islas Malvinas, Georglas y sandwich del sur son y serán Argentinas



ARTíCULO 1°.- APROBARla rendición N° 06/2015 del Fondo permanente

de la Fiscalía de Estado, por la suma de PESOS CINCUENTA Y SIETE MIL

SEISCIENTOS VEINTIDÓS CON 95 CENTAVOS ($ 570622,95), en concepto

de adquisición de elementos y pago de servicios para el normal

funcionamiento de esta Fiscalía de Estado.

ARTíCULO 2°0' Aprobar las imputaciones de los gastos realizados a las
partidas presupuestarias indicadas en el detalle que figura en el Anexo I

de la presente resolución.

ARTíCULO 3°0' Comuníquese a quienes corresponda. Dése al Boletín

Oficial de la provincia para su publicación. Cumplido, archívese.

:2f. RESOLUCiÓN FISCALíA DE ESTADO N°

ushuaia, - 6 AGO 2015
:5 6 /15

SUCRE
FisCAlO' ,DO "

ProvirlC'a d ,erra el Fuego, -ir
Ant¿njj Islasdel ¿nlicoSur



FISCALíA DE ESTADO

ANEXO I RESOLUCION F E N° 3 6 /1S

CONCEPTO PARTIDA CHEQUE FECHA MONTO

CASTANO SANDRO. FC.OOO1-QOO66671 291 2364062 01/07/2015 1.20000
REGIART SRl- FC.aOO1-aOOOO903 335 2364063/64 02/07/2015 54.64000
O,P.O.S,S.' Fe. 0003-00257968. Periodo 06/2015 312 2364065 06/07/2015 54.12121
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC,000839359100002201S060S. Per.OS/2015 314 2364040 06/07/2015 577103
TELEFONlCA DE ARGENTINA SA - FC,0008393591000022015060S, Per,OS12015 319 2364040 06/07/2015 $48000
O.P.E. - Fe. 0004-00360652 - Periodo 06/2015 311 2364065 06/07/2015 $1.60613
AEROllNEAS ARGENTINAS SA - FC.0372-QOOO1203 315 30014002 06/07/2015 $14111
ORGANIZACION COORDINADORA ARGENTINA SRL. FC.OO90-o0175157 315 30019009 06/07/2015 57900
TAVARONE MAXIMILlANO - DISP. FE. 56/15. VIATICOS COMISION 372 30027009 06/07/2015 75000
MAlNATI MAXJMIUANO - DISP.FE. 61/15. VJATICOS COMISION 372 30030010 06/07/2015 $75000
MALNATI MAXIMllIANO - DISP .FE. 56/15 •VIATICOS COMISION 372 30030010 06/07/2015 575000
GARCIA BIAUS GERARDO - DISP.FE. 61/15 •VIATICOS COMISION 372 30031007 06/07/2015 575000
GARCIA BJAUS GERARDO - DISP.FE. 56/15 • REINTEGRO COMBUSTIBLE 299 30031007 06/07/2015 538004
GARCIA BIAUS GERARDO - DISP.FE. 56/15. VIATICOS COMISION 372 30031007 06/07/2015 575000
ANDEREGGEN FEDERICO - DISP.FE. 61/15 - VIATICOS COMISION 372 30034010 06/07/2015 $75000
ANDEREGGEN FEDERICO. DISP.FE. 56/15 - VIATICOS COMISION 372 30034010 06/07/2015 $75000
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0102606 345 30027010 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0103663 345 30027010 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0104501 345 30027010 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0102596 345 30030011 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0103653 345 30030011 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0104486 345 30030011 08/07/2015 $2.11900
MALNATI MAXIMJUANO - DISP.FE. 60/15 -VIATICOS COMISION 372 30030011 08/07/2015 533750
MALNATI MAXIMIUANO - DISP.FE. 60/15 - REINTEGRO PASAJES 371 30030011 08/07/2015 $40110
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0102589 345 30031008 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0103645 345 30031008 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0104478 345 30031008 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0102604 345 30033010 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0103661 34S 30033010 08/07/2015 52.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0104499 345 30033010 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL. FC.0019-Q0102582 345 30034011 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAAAUSTRAL - FC.0019-Q0103638 345 30034011 08/07/2015 $2.11900
UNIVERSIDAD AUSTRAL - FC.0019-Q0104471 34S 30034011 08/07/2015 52.11900
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA. TASA JUDICIAL LEY N° 162 384 2364066 OB/07/2015 16000
AEROLlNEAS ARGENTINAS SA. TcK. 0442127767227 (KMDLWA) 371 2364067 29/07/2015 54.077 24
TELEFONlCA DE ARGENTINA SA. FC.00083935910000220150706 • Pero 06/2015 314 2364068 03/08/2015 574019
TELEFONICA DE ARGENTINA SA - FC.00083935910000220150706 • Pero 06/2015 319 2364068 03/0B/2015 48000
SUPERIOR TRIBUNAL DE JUSTICIA. TASA JUDICIAL LEY N° 162 394 2364069 03/08/2015 $97340
Fondo Pennanente Fiscalía de Estado $ 57.622,95

/,,~,c,"--:l: Z SUCRE¡:~ADO ."
Provinciad erra el Fuego, -si
/l,n1¿rtida slascel anticoSur

,

Las Islas Malvina5, Georgias y sandwich del sur son y serán Argentinas

36




	00000001
	00000002
	00000003
	00000004

